da DOMENICA

DOMENICA 3 AGOSTO rosso

M4 8° domenica dopo
PENTECOSTE

ANNO C

18° settimana del Tempo per Annum
Feriale Anno |
Liturgia delle Ore 2° settimana

LUNEDI 4 AGOSTO bianco
SAN GIOVANNI MARIA VIANNEY
Presbitero

Memoria
Liturgia delle Ore 2° settimana
MARTEDI 5 AGOSTO rosso

Feria

Liturgia delle Ore 2° settimana
MERCOLEDI 6 AGOSTO bianco

TRASFIGURAZIONE DEL SIGNORE
Festa del Signore
Liturgia delle Ore propria

GIOVEDI 7 AGOSTO rosso

Feria
Liturgia delle Ore 2° settimana
VENERDI 8 AGOSTO bianco
SAN DOMENICO
Presbitero

Memoria

Liturgia delle Ore 2° settimana
SABATO 9 AGOSTO rosso
S. TERESA BENEDETTA DELLA CROCE
Vergine e Martire; Patrona d’Europa

Festa

Liturgia delle Ore propria
DOMENICA 10 AGOSTO

M 9° domenica dopo
PENTECOSTE
ANNO C

rosso

Invenzione di Santo Stefano
Festa patronale di Mombello

19° settimana del Tempo per Annum
Feriale Anno |
Liturgia delle Ore 3° settimana

3 a

17.15
18.15

8.30
9.30
10.30
11.00
18.00

18.00

17.00
18.00

20.15
21.00

17.00
18.00

20.30

18.00

17.15
18.15

8.30
9.30
10.30
11.00
18.00
21.00

DOMENICA 10 AGOSTO 2025

MOMBELLO S.Messa

LAVENO S.Messa
CERRO S.Messa
PONTE S.Messa
MOMBELLO S.Messa
LAVENO S.Messa
PONTE S.Messa ( Cesare Cobianchi)
( Vanna e Renato Velli)
LAVENO S.Messa
( Franco)

MOMBELLO Adorazione eucaristica
S.Messa

CERRO Adorazione eucaristica
S.Messa
LAVENO Adorazione Eucaristica

S.Messa (Eugenia Scotti, Franco Bassani e genitori)

MOMBELLO S.Messa diapertura della Festa Patronale
( Anna Michele)

PONTE S.Messa

( Massimo )

MOMBELLO S.Messa

LAVENO S.Messa

( Germano e famiglia Zama )
CERRO S.Messa
PONTE S.Messa ( Anita e Attilio Pasini )

MOMBELLO S.Messa solenne ( famiglie Zarantonello e Bini )
LAVENO S.Messa ( famiglia Zanon)

PONTE S.Messa

MOMBELLO Processione in onore di S.Stefano



